
UCHWAŁA NR LVII/26/23 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu i zawarcie umowy partnerskiej w projekcie 
edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń – Jutro Student!” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na realizację projektu i zawarcie umowy 
partnerskiej w projekcie edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń – Jutro Student!”, współfinansowanym ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Umowa zostanie zawarta z Politechniką 
Świętokrzyską jako Liderem projektu oraz Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach jako 
Partnerem Wiodącym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: 8A4DF0A2-61A4-44AB-B513-7D684BB1F417. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę 
na realizację projektu i zawarcie umowy partnerskiej w projekcie edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń – 
Jutro Student!”, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Umowa 
zostanie zawarta z Politechniką Świętokrzyską jako Liderem projektu oraz Uniwersytetem Jana 
Kochanowskiego w Kielcach jako Partnerem Wiodącym. 

Projekt skierowany jest do uczniów uczęszczających do liceów, techników. Celem działań jest 
przygotowanie młodzieży do kontynuowania edukacji na uczelniach wyższych, szczególnie 
w województwie świętokrzyskim. Planowane są m. in. zajęcia praktyczne na uczelniach wyższych 
laboratoria, warsztaty, seminaria, zajęcia z pracownikami naukowymi oraz dodatkowe lekcje, 
prowadzone przez wykładowców akademickich. Ich tematem będą głównie przedmioty związane 
z naukami technicznymi, przyrodniczymi, inżynierią i matematyką. Uzupełnieniem zajęć będzie 
doradztwo zawodowe i edukacyjne. 

Planowany termin rozpoczęcia projektu „Dziś Uczeń – Jutro Student!” to wrzesień 2023 r. 
Przedsięwzięcie ma być realizowane do końca 2027 r. 

Id: 8A4DF0A2-61A4-44AB-B513-7D684BB1F417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



